СОВЕТ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.05.2021

№ 11
Об отмене решения Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.03.2016 № 37 «Об освобождении с 1 января 2016 года Омского регионального общественного фонда "Дорога к Храму" от налога на земельный участок под кадастровым номером 55:20:110601:50, который предназначен для строительства Всероссийского Мемориала всем Воинам-Победителям в Великой Отечественной войне1941-1945 годов»

Руководствуясь положениями Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.03.2016 № 37 «Об освобождении с 1 января 2016 года Омского регионального общественного фонда "Дорога к Храму" от налога на земельный участок под кадастровым номером 55:20:110601:50, который предназначен для строительства Всероссийского Мемориала всем Воинам-Победителям в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Магистрального
сельского поселения                                                                                    В.А. Фаст